

DAL 2 AL 21 APRILE

# EATALY

*Mangi meglio, vivi meglio*



SCONTI  
FINO AL 50%



ANCHE ONLINE

SCONTI FINO AL 50%

### POLPA DI POMODORO A CUBETTI 400g - Marca Antonella

Cubetti di pomodoro di Sardegna, ottenuti da frutti freschi sani, maturi.

~~€ 1,90~~  
€ 4,75 AL KG

-47%

€ 1,00

€ 2,50 AL KG



### TARALLINI CLASSICI MULTI-PACK 280g - Terre di Puglia

Tarallini classici in pratiche confezioni singole, sono lo snack ideale per una pausa leggera.

~~€ 2,30~~  
€ 8,21 AL KG

-34%

€ 1,50

€ 5,36 AL KG



### FIOCCHI E SPAGHETTI 500g Felicetti

Prodotta con il miglior grano duro, un accurato grado di macinazione e la trafilatura al bronzo.

~~€ 1,70~~  
€ 3,40 AL KG

-35%

€ 1,10

€ 2,20 AL KG



## UNA PAUSA DI GUSTO NEI NOSTRI RISTORANTI

I sapori e i profumi primaverili sono arrivati nei ristoranti di Eataly. I nostri chef sono pronti a conquistarti con tanti nuovi piatti, realizzati con i migliori ingredienti che questa stagione ci offre. Un assaggio? Sfiziosi antipasti, insalate leggere, primi e secondi di carne, i piatti preparati con il tonno rosso del Mediterraneo, pizze per

tutti i gusti, dessert per chiudere in dolcezza. Lasciati ispirare dal menu e prenota il tuo tavolo. Noi non vediamo l'ora di accoglierti tra i nostri tavoli!

Prenota online



### LINGUINE LIMONE E PEPE 250g Pastificio Morelli

Pasta con aggiunta nell'impasto di aroma naturale di limone, succo di limone e pepe nero in polvere.

~~€ 5,90~~  
€ 23,60 AL KG

-57%

€ 2,50

€ 10,00 AL KG



### SPATZLE AGLI SPINACI 350gr Pastificio di Treviso

I classici gnocchetti tirolese preparati con solo spinaci italiani, ottimi cucinati direttamente in padella.

~~€ 3,20~~  
€ 9,14 AL KG

-39%

€ 1,95

€ 5,57 AL KG



### RISO CARNAROLI 500g Gli Aironi

Il Carnaroli è l'ideale per la preparazione di risotti ed insalate. Ottima tenuta e chicchi ben sgranati.

~~€ 3,90~~  
€ 7,80 AL KG

-49%

€ 1,98

€ 3,96 AL KG



### SUGO POMODORO E BASILICO BIO 200g - Alce Nero

Sugo subito pronto, perfetto per realizzare un primo piatto semplice e dal gusto mediterraneo.

~~€ 3,70~~  
€ 18,50 AL KG

-32%

€ 2,50

€ 12,50 AL KG



### PANBAULETTO SENATORE CAPPELLI BIO 400g - SottoleStelle

Panbauletto prodotto con grano 100% Senatore Cappelli. Lunga lievitazione e con lievito naturale.

~~€ 4,50~~  
€ 11,25 AL KG

-35%

€ 2,90

€ 7,25 AL KG



### ACETO BALSAMICO DI MODENA IGP ROSSO SPRAY 250ml - I Solai

Prodotto con uve di sette vitigni specifici in versione spray, ideale per condire o per preparazioni gourmet.

~~€ 6,90~~  
€ 27,60 AL LT

-42%

€ 3,99

€ 15,96 AL LT





DAL 2 AL 21 APRILE

### FISHBURGER AL SALMONE 2x80g - Salmon e Co.

Deliziosi burger di salmone perfetti per un pasto salutare e leggero.

~~€ 5,90~~  
€ 36,88 AL KG

-25%

€ 4,40

€ 27,50 AL KG



### SALMONE AFFUMUCATO SOCKEYE 100g - Salmon e Co.

Filetti di salmone selvaggio affumicato con profumi ricchi ed equilibrati, sapori rotondi e seducenti.

~~€ 11,90~~  
€ 119,00 AL KG

-30%

€ 8,30

€ 83,00 AL KG



### TRANCIO DI TONNO IN OLIO 100g - Angelo Parodi

La sua qualità deriva dal rigore delle procedure di taglio, dalla pulitura e dalla stagionatura in olio di oliva.

~~€ 3,90~~  
€ 39,00 AL KG

-35%

€ 2,50

€ 25,00 AL KG



### BACCALÀ MANTECATO 130g Friultrota

È un piatto tradizionale veneto pronto per essere gustato, senza latte e patate.

~~€ 7,90~~  
€ 60,77 AL KG

-20%

€ 6,30

€ 48,46 AL KG



### CAPPASANTA La Pescheria di Eataly

Oltre ad essere prelibato dal punto di vista gastronomico, si distingue per una polpa ricca di Sali minerali e di vitamina.

~~€ 28,50~~  
AL KG

-17%

€ 23,50

AL KG



### PESCE SPADA La Pescheria di Eataly

Pesce spada a trancio, dalle carni chiare e leggermente rosate, con una consistenza compatta.

~~€ 52,00~~  
AL KG

-12%

€ 45,50

AL KG



### MOSCARDINO La Pescheria di Eataly

Si differenzia dal polpo di scoglio per avere una sola fila di ventose sui tentacoli. Ottimo per umidi e insalate.

~~€ 19,50~~  
AL KG

-18%

€ 15,80

AL KG



### LA CARNE CRUDA La Granda

Proviene dai tagli nobili della coscia di Razza Bovina Piemontese, Presidio Slow Food.

~~€ 27,90~~  
AL KG

-30%

€ 19,50

AL KG



Slow Food  
Presidio

## EATALY LOVES PASTA

La pasta è un simbolo della **cucina italiana** che racconta, tramite infiniti formati, ripieni e ingredienti, le **tradizioni delle diverse regioni**. Questo mese ti portiamo alla scoperta del **mondo della pasta** attraverso i nostri piatti che profumano di casa e di convivialità. Dalla pasta fresca alla pasta di semola, da quella integrale alla prima linea di **pasta firmata Eataly**. Vieni a trovarci per assaggiare **piatti inediti** nei nostri ristoranti e scoprire tutti i **nuovi prodotti** che abbiamo selezionato per te tra i migliori della tradizione artigianale italiana.

Scopri di più



### TAGLIATA SUPERIORE La Granda

Tagliata di bovino di razza piemontese ricavata da tagli pregiati di coscia. È un Presidio Slow Food.

~~€ 31,60~~  
AL KG

-30%

€ 22,10

AL KG



Slow Food  
Presidio

### ENTRECOTE SELEZIONE BATAVA - Macelleria di Eataly

Entrecote di selezione batava. Mordido, saporito e perfetto per una bella grigliata.

~~€ 49,90~~  
AL KG

-30%

€ 34,90

AL KG



### SALAMELLA DI SUINO La Macelleria di Eataly

Salamella di suino ideale grigliata, cotta in padella, in umido, per preparare risotti e tanti altri piatti.

~~€ 13,90~~  
AL KG

-30%

€ 9,70

AL KG



## SCONTI FINO AL 50%

### FROLLINO CON GOCCE DI CIOCCOLATO 250g - Alce Nero

Prodotti con olio extravergine d'oliva, senza uova, aromi o grassi di origine animale.

~~€ 3,90~~  
€ 15,60 AL KG

-25%

€ 2,90

€ 11,60 AL KG



### BISCOTTI OCCHI DI BUE 200g Biscottificio Roero

Dolcetto di pasta frolla con morbido ripieno all'interno di crema alla nocciola o di confettura all'albicocca.

~~€ 5,90~~  
€ 29,50 AL KG

-40%

€ 3,50

€ 17,50 AL KG



### CREMA ALLE NOCCIOLE 51% 200g - Baratti & Milano

Ottenuta da nocciole Tonda Gentile, che costituiscono il 51% degli ingredienti, e un pregiato burro di cacao.

~~€ 6,90~~  
€ 34,50 AL KG

-42%

€ 4,00

€ 20,00 AL KG



### CONFETTURA EXTRA DI FRAGOLE 400g - Chiaverini

I fratelli Chiaverini producono questa confettura extra di fragole in mastellino da 400g.

~~€ 4,90~~  
€ 12,25 AL KG

-40%

€ 2,90

€ 7,25 AL KG



### PLUMCAKE CON GOCCE DI CIOCCOLATO 210g - Bononia Dolci

Prodotti con pochi e scelti ingredienti, per soddisfare i palati più esigenti e iniziare con gusto la giornata.

~~€ 2,30~~  
€ 10,95 AL KG

-30%

€ 1,60

€ 7,62 AL KG



### TAVOLETTA CIOCCOLATO FONDENTE 75g - Domori

Scegli tra fondente 85% oppure 70%, con cacao Criollo, il più raro e aromatico del mondo.

~~€ 3,00~~  
€ 40,00 AL KG

-43%

€ 1,70

€ 22,67 AL KG



### 10 CAPSULE CREMISSIMO o 100% ARABICA - Musetti

Miscela di caffè Musetti, famosa azienda piacentina, presente da oltre 80 anni nel mondo del caffè.

~~€ 4,50~~  
€ 75,00 AL KG

-35%

€ 2,90

€ 48,83 AL KG



### CROISSANT CLASSICO 240g Giovanni Cova & C.

6 fragranti croissant perfetti per iniziare la giornata con una colazione più buona di quella del bar.

~~€ 3,70~~  
€ 15,42 AL KG

-35%

€ 2,40

€ 10,00 AL KG



### CREMA AL PISTACCHIO 200g Antica Dolceria

Gustosissima crema spalmabile di pistacchi. Per una originale e sfiziosa merenda.

~~€ 6,90~~  
€ 34,50 AL KG

-20%

€ 5,50

€ 27,50 AL KG



## IL PANTARALLO E LA PIZZA SCROCCHIARELLA

Abbiamo sfornato tante novità, partendo dal **grano duro biologico Senatore Cappelli**, un cereale selezionato oltre 100 anni fa in Puglia. In **panetteria** trovi il nuovo **Pantarallo**, la cui forma richiama i taralli pugliesi. All'esterno ha una **crosta croccante**, all'interno è **soffice e profumato**. In pizzeria, oltre al classico impasto, puoi provare anche la **Scrocchiarella**, una pizza dagli aromi e dal profumo unici del grano duro.



Scopri di più





**GORGONZOLA DOP DOLCE**  
Invernizzi Sì

Eccellenza del territorio novarese, questo gorgonzola è ideale spalmato sul pane o per insaporire i primi piatti.

~~€ 18,90~~  
AL KG

-28%

**€ 13,60**

AL KG



**STRACCHINO 100g**  
Caseificio Mambelli

Stracchino della Romagna perfetto per farcire piadine e focacce o per dare un tocco di gusto a diverse ricette.

~~€ 2,00~~  
€ 20,00 AL KG

-30%

**€ 1,40**

€ 14,00 AL KG



**SALSICCIA RUSTICA DOLCE**  
Salumi San Rocco

Salsiccia rustica dolce dal profumo delicato di finocchietto selvatico.

~~€ 28,90~~  
AL KG

-27%

**€ 20,90**

AL KG



**A NOI NON BASTA AFFETTARLI,  
FACCIAMO MOLTO DI PIÙ!**

Da Eataly selezioniamo con cura e passione i **migliori salumi e formaggi** che il nostro territorio offre, dalle grandi denominazioni alle specialità dei piccoli artigiani italiani. Ogni giorno puoi scegliere

tra **DOP e IGP**, una ricca selezione di **prosciutti crudi**, un'ampia **varietà di formaggi** (dai freschissimi a quelli stagionati oltre 120 mesi), tanti **Presidi Slow Food** e molto altro ancora.

Scopri di più



**LISTARELLE DI GUANCIALE 120g**  
Villani

Guanciale di altissima qualità, dal gusto leggermente speziato, tagliato in listarelle sottili.

~~€ 5,20~~  
€ 43,33 AL KG

-25%

**€ 3,90**

€ 32,50 AL KG



**PIADINA CON FARINA TIPO 2**  
240g - Baule Volante

Tre piadine pronte biologiche con farina semintegrale tipo 2, prodotte con olio e tra vergine di oliva.

~~€ 2,90~~  
€ 12,08 AL KG

-31%

**€ 1,99**

€ 8,29 AL KG



**PETTO DI POLLO ARROSTO**  
Bacalini

Pollo arrosto tipico marchigiano, dal sapore delicato. Ottimo riscaldato sulla piastra per un pranzo leggero.

~~€ 25,90~~  
AL KG

-24%

**€ 19,50**

AL KG



**PESTO GENOVESE CON/SENZA AGLIO 130g** - Il Pesto di Pra

Prodotto con ingredienti di primissima scelta, lavorazione artigianale secondo la ricetta tradizionale ligure.

~~€ 4,20~~  
€ 32,31 AL KG

-19%

**€ 3,38**

€ 26,00 AL KG



**BAFFA DI BOTTARGA DI MUGGINE 70/100g** - Blue Marlin

Bottarga di muggine sarda in baffe dal caratteristico color ambrato, e dal delicato sapore di mare.

~~€ 125,00~~  
AL KG

-20%

**€ 99,90**

AL KG



**OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA VINTAGE 3 L** - Farchioni

Olio extra vergine 100% italiano, con un gusto mediamente fruttato.

~~€ 59,90~~  
€ 19,97 AL LT

-40%

**€ 35,90**

€ 11,97 AL LT



**BUCATO CLASSICO GREEN 1 L**  
Campostrini Green

Detergente da bucato con formula ecologica concentrata. Con sapone d'olio d'oliva e olio essenziale di salvia bio.

~~€ 4,90~~  
AL LT

-40%

**€ 2,90**

AL LT



**INVINO-CONF. 2 CALICI CL65**  
Rcr Cristalleria

Due calici in vetro cristallino, ideali per vino rosso, grazie ad una pancia ampia. Made in Italy.

~~€ 14,90~~  
€ 7,45 AL PEZZO

-66%

**€ 5,00**

€ 2,50 AL PEZZO



**BIRRA CHIARA RAFFO 330 ml**  
Raffo

Lager dal corpo morbido e dal gusto molto rinfrescante, è arricchita con orzo di Puglia.

~~€ 1,90~~  
€ 5,76 AL LT



**KIT**  
da 24  
~~€ 45,60~~  
€ 5,76 AL LT

**-52%**

**€ 0,90**

€ 2,73 AL LT

**-60%**

**€ 17,90**

€ 2,26 AL LT

**NAZIONALE AMBRATA 330 ml**  
Baladin

Una IPA tutta italiana con la riconoscibile interpretazione stilistica di Baladin. Di colore ambrato.

~~€ 3,50~~  
€ 10,61 AL LT



**KIT**  
da 12  
~~€ 42,00~~  
€ 10,61 AL LT

**-30%**

**€ 2,45**

€ 7,42 AL LT

**-35%**

**€ 27,30**

€ 6,89 AL LT

**TARENI GRILLO**  
Pellegrino

Al naso un'aroma di cedro, gelsomino e zagara. Perfetto per aperitivi e antipasti a base di pesce e crostacei.

~~€ 7,90~~  
€ 10,53 AL LT



**KIT**  
da 6  
~~€ 47,40~~  
€ 10,53 AL LT

**-37%**

**€ 4,90**

€ 6,53 AL LT

**-47%**

**€ 24,90**

€ 5,53 AL LT

**SCONTI SEMPRE FRESCHI:  
-20% CON LA TESSERA EATALY CLUB**

Se hai la nostra **tessera fedeltà**, ogni settimana ti aspettano sconti sempre freschi! Dal lunedì al giovedì, hai il **20% di sconto sui banchi freschi** (macelleria, pescheria, ortofrutta, salumi e formaggi). Sconto valido fino al 30/06/24, non cumulabile con altre offerte in corso. Non fai ancora parte di Eataly Club? Iscriviti subito!



Scopri la promozione

**LANGHE ARNEIS**  
Massimo Rattalino

Fine e delicato, con sentori di fiori bianchi ed erbe aromatiche. Gusto sapido ed una elegante persistenza.

~~€ 12,90~~  
€ 17,20 AL LT



**KIT**  
da 6  
~~€ 77,40~~  
€ 17,20 AL LT

**-40%**

**€ 7,70**

€ 10,27 AL LT

**-50%**

**€ 38,70**

€ 8,60 AL LT

**BOLLICINE DI PROSECCO**  
Serafini&Vidotto

Sfumature di fiori d'acacia. Fresco e molto fruttato, è ideale per l'aperitivo ma perfetto anche a tutto pasto.

~~€ 13,90~~  
€ 18,53 AL LT



**KIT**  
da 6  
~~€ 83,40~~  
€ 18,53 AL LT

**-43%**

**€ 7,90**

€ 10,53 AL LT

**-50%**

**€ 41,40**

€ 9,20 AL LT

**RIBOLLA GIALLA BRUT**  
Borgo Conventi

Sentori floreali e di frutta tropicale. Al gusto è fine, fresco ed elegante, con leggera nota acida e buona sapidità.

~~€ 16,90~~  
€ 22,53 AL LT



**-41%**

**€ 9,90**

€ 13,20 AL LT

**LAMBRUSCO EMILIA**  
Ronco Belvedere

Vino vivace dalla spuma leggera e profumo fruttato. Facile da abbinare, dall'aperitivo a tutto pasto.

~~€ 8,90~~  
€ 11,87 AL LT



**KIT**  
da 6  
~~€ 53,40~~  
€ 11,87 AL LT

**-44%**

**€ 4,90**

€ 6,53 AL LT

**-53%**

**€ 24,90**

€ 5,53 AL LT

**TARENI NERO D'AVOLA**  
Pellegrino

Sentori di ciliegia e note di frutti rossi. In bocca fresco con una piacevole sensazione tannica.

~~€ 7,90~~  
€ 10,53 AL LT



**KIT**  
da 6  
~~€ 47,40~~  
€ 10,53 AL LT

**-37%**

**€ 4,90**

€ 6,53 AL LT

**-47%**

**€ 24,90**

€ 5,53 AL LT

**MORELLINO DI SCANSANO**  
Celestina Fe'

Al naso gli aromi primari della frutta, in bocca, è di buon corpo con tannino vivace ed una bella sapidità.

~~€ 19,90~~  
€ 26,53 AL LT



**-50%**

**€ 9,90**

€ 13,20 AL LT

**PRIMITIVO IL PUMO**  
San Marzano

Note di prugna, ciliegia e accenni di rosmarino. Vino di corpo e di facile beva.

~~€ 9,90~~  
€ 13,20 AL LT



**KIT**  
da 6  
~~€ 59,40~~  
€ 13,20 AL LT

**-30%**

**€ 6,90**

€ 9,20 AL LT

**-40%**

**€ 35,40**

€ 7,87 AL LT

**BAROLO**  
Brandini

Vino di grande personalità prodotto con uve Nebbiolo. Al palato la tannicità si equilibra perfettamente con il frutto.

~~€ 46,90~~  
€ 62,53 AL LT



**-40%**

**€ 27,90**

€ 37,20 AL LT



**LIQUORE DI LIMONI 700 ml**  
Di Leva

Prodotto con scorze di limone ottenute con pelatura manuale entro le 24 ore successive alla raccolta.

~~€ 16,90~~  
€ 24,14 AL LT

**-30%**

**€ 11,80**

€ 16,86 AL LT



**MIRTO DELLA SARDEGNA**  
700ml - San Martino

Il famoso Liquore di Mirto; unico e inconfondibile, particolarmente austero e profondo

~~€ 17,90~~  
€ 25,57 AL LT

**-27%**

**€ 12,90**

€ 18,53 AL LT



**GIN CAMILLO 700 ml**  
Vincenzi

Gin a base di ginepro toscano e con una nota delicata di agrumi e fiori.

~~€ 24,90~~  
€ 35,57 AL LT

**-30%**

**€ 17,40**

€ 24,86 AL LT



**CHINOTTO 750 ml**  
Lurisia

Fatto solo con chinotti della Riviera Ligure di Ponente, è una bibita dissetante e aromatica.

~~€ 2,90~~  
€ 3,86 AL LT

**-32%**

**€ 1,95**

€ 2,60 AL LT



**SPREMITA DI MELE BIO 1 Litro**  
Il Frutto Permessso

Ottenuta dalla spremitura di 13 varietà di mele coltivate ai piedi del Monviso, 100% frutta.

~~€ 4,50~~  
AL LT

**-40%**

**€ 2,70**

AL LT



**YOGURT GRECO INTERO 0**  
0% DI GRASSI 150g - Vios

Yogurt lavorati in fattoria, con latte vaccino munto e lavorato quotidianamente con metodi artigianali.

~~€ 1,30~~  
€ 8,67 AL KG

**-23%**

**€ 1,00**

€ 6,67 AL KG



**YOGURT MAGRO E INTERO VARI**  
GUSTI 2x125gr - Biobontà per Eataly

Le materie prime da agricoltura e allevamenti biologici sono gli ingredienti unici di questo yogurt.

~~€ 1,50~~  
€ 6,00 AL KG

**-20%**

**€ 1,20**

€ 4,80 AL KG



**KEFIR DI LATTE GUSTI MISTI**  
250g - Podere Cittadella

Kefir di latte bovino, ricco di fermenti lattici vivi. Nei gusti mirtillo, vaniglia, fragola o al naturale.

~~€ 2,20~~  
€ 8,80 AL KG

**-29%**

**€ 1,55**

€ 6,20 AL KG



**LATTE BIO 100% ITALIANO IL**  
Latte Monviso

Latte biologico UHT 100% italiano. Intero o parzialmente scremato.

~~€ 2,20~~  
AL LT

**-20%**

**€ 1,75**

AL LT



**RAGÙ DI CINGHIALE 180g**  
Il Vallino

Sugo tipico toscano preparato come da ricette tradizionali, è un trionfo di gusto e sapori, ideale su pasta all'uovo.

~~€ 5,90~~  
€ 32,78 AL KG

**-40%**

**€ 3,50**

€ 19,44 AL KG



**FILETTI DI ACCIUGHE 80g**  
Albatross

I filetti di acciughe Albatross sono morbidi, carnosi e dal gusto deciso.

~~€ 3,90~~  
€ 48,75 AL KG

**-35%**

**€ 2,50**

€ 31,25 AL KG



**TORTA VERDE 300g**  
Eurocook

Azienda presente nella ristorazione dagli anni 60, una realtà che produce piatti gastronomici di alta qualità.

~~€ 5,50~~  
€ 18,33 AL KG

**-25%**

**€ 4,10**

€ 13,67 AL KG



**CON EATALY CLUB MANGIARE MEGLIO HA I SUOI VANTAGGI!**

Gli sconti sempre freschi sono solo alcuni dei **vantaggi dedicati** agli iscritti del programma fedeltà **Eataly Club**. Se non hai ancora la tessera, richiedila subito: ricevi il **10% di sconto** sul tuo primo acquisto, e puoi vincere centinaia di

buoni acquisto **fino a 1.000 €**. Ma non è tutto, le promozioni di Eataly Club continuano nei **ristoranti**, con sconti in esclusiva per te. Cosa aspetti?



Iscriviti, è gratuito!



COSA SUCCEDA DA EATALY?



## CENA STELLATA CON LO CHEF **PAOLO GRIFFA**

GIOVEDÌ 11 APRILE | ORE 20 | PIANODUE

Paolo Griffa, owner e chef del Caffè Nazionale di Aosta (1 Stella Michelin) è ospite a Eataly Smeraldo per una grande cena stellata, abbinata a una selezione di vini della sua cantina. La cucina di Paolo Griffa è un insieme di attenzione ai dettagli, creatività e gioco che vanno in scena all'interno di un Caffè leggendario nel cuore di Aosta.

Solo se acquisti entro il 5 aprile

~~110 €~~ 100€ vini inclusi

Inquadra il QR code e prenota il tuo posto



## A TASTE OF EATALY

VENERDÌ 12 APRILE | DALLE 18:00

Vuoi provare una vera e propria esperienza gastronomica a 360°?  
Ti aspettiamo per una grande festa diffusa con oltre 30 gustose proposte *Made in Eataly!*  
Vino, cocktail, produttori, show, musica e tanto altro.

~~50 €~~ 40 €  
20 gettoni Fino al 5 aprile



Inquadra il QR code  
scopri il programma  
e acquista i tuoi gettoni



## CORSO **LA BIRRA ARTIGIANALE**

MARTEDÌ 23 APRILE | DALLE 19:30 ALLE 21:30  
SALA EVENTI | 40€

C'è fermento in Italia! Negli ultimi anni il fenomeno delle birre artigianali è decollato al punto da ottenere successo nelle competizioni internazionali. Per districarsi tra le varie proposte e per conoscere le nuove tendenze, scopriremo i pionieri del movimento, passando dalla nascita dell'Italian style, fino ad arrivare ad assaggiare le produzioni ormai riconosciute in tutto il mondo. Ti aspettiamo a stomaco pieno!

